
グアム用 WiFi 単国タイプの通信料改定のお知らせ 

  

 

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  

 

この度、グアム単国タイプについて、現地における通信品質の改善を目的とした 

回線変更に伴い、通信料を改定させていただくこととなりました。 

  

 

■価格変更日：2024 年 3 月 21 日予約受付分より 

■提供価格：（旧）1,250 円/日⇒(新)1,800 円/日 

  

 

今後もご利用のお客さまへ、より良いサービスをご提供できるよう努めてまいります。 

弊社サービスに変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

 

 

 

2024 年 3 月 14 日 

株式会社 JAL エービーシー 


